- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

管理層變更公告

嘉里建設有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣布以下管理層之變

更，並由二零二零年九月一日起生效：－

(i) 王志剛先生，現為本公司首席財務主管，將會被委任為行政總裁辦公室之高級副

總裁。在新任命下，王先生的職責將包括本公司於中國北部營運地區之業務拓展

及一般管理，以及參與在中國內地之特別專案及新方案。王先生仍為本公司之執

行董事；及

(ii) 藍秀蓮女士，現為本公司首席策略官，將會被委任為首席財務主管，並向本公司

行政總裁匯報。藍女士之工作範疇除現時所管轄之戰略、業務拓展及科技與創新

外，也將負責管理財務、投資者關係、內部審計、法律及合規。

藍女士於二零一九年十月九日加入本公司。在加入本公司之前，藍女士曾任

SilverLake Partners（「 SilverLake 」）的亞洲投資組合管理主管，她為組合內的管理

層提供推動價值創造及開拓亞太區業務之建議。於任職 SilverLake 之前，她在通用電

氣的金融、併購及不同轉型團隊擁有十年經驗。在她最後任職為通用電氣金融集團的

財務總監期間，她領導通用電氣於中國內地、香港及台灣建立商業及消費金融業務。

藍女士畢業於新加坡南洋理工大學商業管理學士學位，以及持有美國西北大學凱洛格

管理學院與香港科技大學合辦的行政人員工商管理碩士。

* 僅供識別

- 2 -

董事會認為上述委任會進一步推動本公司於主要市場的價值創造及促進本公司的業務

發展。

承董事會命

嘉里建設有限公司

公司秘書

李少菁

香港，二零二零年八月二十七日

於本公告日期，本公司之董事為：

執行董事： 黃小抗先生、郭孔華先生、吳繼霖先生及王志剛先生

獨立非執行董事： 黃汝璞女士，JP、張祖同先生及許震宇先生